היחידה : הסיוע המשפטי-מחוז חיפה
המקום : חיפה
המשרד : משרד המשפטים
הדרגה : דרגה ב - א 3 דירוג 21 משפטנים.
חלקיות : 100 אחוז
טווח שכר : ייקבע בהמשך

תאור התפקיד :

בחינת בקשות לקבלת סיוע משפטי על פי חוק הסיוע המשפטי, התשל"ג-1972 ותקנות הסיוע המשפטי, התשל"ג-1973.
מתן יעוץ וחוות דעת משפטיות בנושאים משפטיים בהן עוסק האגף/המחוז, עריכת פגישות עם מבקשי הסיוע המשפטי וקבלת החלטה לגבי זכאות המבקשים לקבלת סיוע משפטי, על סמך התנאים הקבועים בחוק ובתקנות.
ריכוז הטיפול בתיקי סיוע משפטי אשר בתחום הטיפול, ובכלל זאת עריכת מעקב אחר התפתחות ההליכים המשפטיים, מעקב אחר עורכי הדין החיצוניים הממונים מטעם האגף לסיוע משפטי, מענה לפניית מקבלי הסיוע המשפטי.

מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו.

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך

מועמד/ת המצהיר/ה על היותו/ה בן/בת האוכלוסיה החרדית בהתאם להגדרות

שנקבעו בסעיף 15 א(ט) לחוק שירות המדינה (מינויים), התשי"ט-1959 נדרש/ת

להמציא אישור בדבר השתייכות לאוכלוסיה החרדית- הוא, ילדו או בן זוגו לומד

באחד ממוסדות החינוך החרדיים המנויים בתוספת הראשונה לחוק, או למד

במוסד כאמור.

גיליונות הערכה ומשוב של עובד המדינה יתקבלו כמסמכים דיגיטליים שיוצגו

מתוך תיק העובד. עובד מדינה שתיק העובד אינו מנוהל במרכבה יצרף לבקשה
גיליונות הערכה ומשוב מהשנתיים האחרונות.
במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.
המכרז פורסם ביום : כח' בניסן, תשפ"ג (19/04/2023)
היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : יג' באייר, תשפ"ג (04/05/2023)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).